
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

12-14 апреля 2022г. № 04-02

Об анализе представленных 
статистических и финансовых данных

Заслушав и обсудив сообщение М.Ю. Митрофанова об анализе 
представленных статистических и финансовых данных о деятельности 
профсоюзных организаций,

Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обратить внимание руководителей организаций на необходимость 
своевременно и в соответствии с принятой формой предоставлять 
отчётность.

2. Направить письмо руководителю Карельской региональной 
организации Профсоюза работников РАН о необходимости 
своевременного перечисления профсоюзных взносов в Профсоюз.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов

Заместитель председателя Пр1

Заместитель председателя Пр1

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профсоюз И.В. Карапетян


